УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬКУПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«10» апреля 2023 год               	                                                           № 168-ОД
с. Красноселькуп
[bookmark: _GoBack]

О соответствии граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

По результатам проведения перерегистрации граждан 2023 года, на основании пункта 13 статьи 7-2 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19.06.2009 №39-ЗАО «О регулировании отдельных земельных отношений в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22.07.2016 №710-П  «О некоторых вопросах предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданам в собственность бесплатно», статьей 41 Устава муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа, приказываю:
1. Признать соответствующими условиям, установленным пунктом 1 части 7-2 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19.06.2009 №39-ЗАО «О регулировании отдельных земельных отношений в Ямало-Ненецком автономном округе», граждан, имеющих трёх и более детей, состоящих в списке №1 «Учет граждан для предоставления земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ в районной газете «Северный край» и разместить на официальном сайте муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель
начальника Управления                                                                             П.В. Сухов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу
Управления муниципальным имуществом Администрации Красноселькупского района
№ 168-ОД от 10.04.2023

Список №1 граждан, принятых на учет для предоставления земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	с. Красноселькуп

	1.
	Безъязыкова Антонина Владимировна

	2.
	Иванов Алексей Радиевич

	3.
	Василюк Снежана Игоревна

	4.
	Градобоева Мария Геннадьевна

	5.
	Пудов Вячеслав Владимирович

	6.
	Тамелькина Нина Геннадьевна

	7.
	Демиденко Сергей Васильевич

	8.
	Тетенова Мария Сергеевна

	9.
	Брюховецкая Анастасия Анатольевна

	10.
	Сухов Павел Васильевич

	11.
	Тамелькина Марта Валерьевна

	12.
	Тамелькина Тамара Валерьевна

	13.
	Ульяненко Екатерина Алексеевна

	14.
	Калина Евгения Николаевна

	15.
	Сайготина Анна Дмитриевна

	16.
	Гаврилов Андрей Петрович

	17.
	Русляков Андрей Павлович

	18.
	Соловьева Татьяна Сергеевна

	19.
	Шабанова Елизавета Андреевна

	20.
	Ханмагомедова Тамила Сулеймановна

	21.
	Рокина Сания Пантелеевна

	22.
	Алтынбаева Шамсиля Хусаиновна

	с. Ратта

	1.
	Карсавина Виктория Леонидовна

	2.
	Калина Анжелика Дмитриевна

	с. Толька

	1.
	Дибиков Роберт Олегович